
                    
                                                    

                                                                              
                                                                                                                                                                                            

                                                                                Když máj, tak sluníčkový, 
                                                                                Když sraz, tak tvarůžkový.                           
                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                             Pavel Hub 
                                        
                                                   

       POZVÁNKA 
 
            Zveme Vás na přátelské setkání „Tvarůžkový sraz 2014“ v Mohelnici. 
 
           Místo konání  :  CAMP MOHELNICE PETR KUBA, GPS: S49o46´58´´; V16o54´31´´ 
           Kdy                : 07. 05.  -  11. 05. 2014          
           Za kolik          : Cena za noc 140,- Kč / posádka  
     Cena za 4 noci  450,-Kč / posádka  
                                    Elektrická přípojka jen pro osvětlení, ledničky atd., je předpoklad platby za množství   
                                    odebrané elektřiny. 
    Dny před a po srazu ubytování dle ceníku CAMP MOHELNICE.  
           Program: 
 
           Středa:   07.05.2014  Příjezd a registrace účastníků. 
           Čtvrtek: 08.05.2014  -  10.00 hod. zahájení přátelského setkání. 
                                      1. Možnost individuálních turistických výletů do okolí.  
                                      2. Pro zájemce cykloturistiky budou připravené mapy tras. 
           Pátek:    09.05.2014 
                                      1. Možnost individuálních turistických výletů do okolí.  
                                      2. Pro zájemce cykloturistiky budou připravené mapy tras. 
                                      3. V odpoledních hodinách dětské soutěže s odměnou pro všechny účastníky. 
           Sobota:  10.05.2014 
                                      1. Možnost individuálních turistických výletů do okolí.  
                                      2. Pro zájemce cykloturistiky budou připravené mapy tras. 
                                      3. Možnost návštěvy tvarůžkárny v Lošticích (prosím, sdělte předem Váš zájem). 
                                      4. V odpoledních hodinách tvůrčí dílna pro ženy. 
           Neděle:  11.05.2014 -  Odjezd účastníků setkání.  
               
           OBČERSTVENÍ: 
 
           Zajištěna ochutnávka tvarůžkových specialit. 
           Při příjezdu  možnost  nákupu  stravenek  na min. z 5-ti tvarůžkových jídel (předpokládaná cena   
           do 75,- Kč./menu).  

 11.30 – 14.30 hod. – oběd včetně polévky 
 17.00 – 22.00 hod. – večeře 

                        možnost výběru jídel po celý den. K dispozici budou ještě nabídnuty další pokrmy,    
            navržené vedoucím kempu. 

           Kontakty: 
           Dragoš Chiroiu -  mobil: +420 604 777 728      
           E-mail: dragoschiroiu@seznam.cz 
           Prosíme vás o upřesnění předběžného počtu účastníků našeho setkání s termínem do 29.04.2014. 


